
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/147/09 

RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 8 października 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Mińsk Mazowiecki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2009 rok, w sposób następujący: 

Zwiększenie planu dochodów: 

1) Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 12 000,00zł 

rozdział 85212 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 12 000,00zł 

§ 2360 – dochody jednostki samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 12 000,00zł 

2) Dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 10 000,00zł 

rozdział 75814 – różne rozliczenia finansowe o kwotę 10 000,00zł 

§ 0920 – pozostałe odsetki o kwotę 10 000,00zł 

(odsetki od środków na rachunkach bankowych) 

Razem zwiększenie dochodów o kwotę 22 000,00zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2009 rok, w sposób następujący: 

Zmniejszenie planu wydatków: 

1. Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 35 000,00zł 

rozdział 80101 – szkoły podstawowe o kwotę 35 000,00zł 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 35 000,00zł 

w tym:  

a) pielęgnacja drzew – pomników przyrody – na terenie szkoły w Hucie Mińskiej – 15 000,00zł 

b) budowa hali sportowej przy szkole w Brzózem – 20 000,00zł 

2) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 15 000,00zł 

rozdział 90095 – pozostała działalność o kwotę 15 000,00zł 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15 000,00zł 

w tym: 

a) urządzenie targowiska w Stojadłach – 15 000,00zł 

Razem zmniejszenie wydatków o kwotę 50 000,00zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 5180



Zwiększenie planu wydatków: 

1) Dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 10 000,00zł 

rozdział 75022 – Rada Gminy o kwotę 10 000,00zł 

§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 10 000,00zł 

2) Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 35 000,00zł 

rozdział 80101 – szkoły podstawowe o kwotę 35 000,00zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 15 000,00zł 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20 000,00zł 

w tym: 

a) rozbudowa budynku szkoły w Janowie – 20 000,00zł 

3) Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 12 000,00zł 

rozdział 85212 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 12 000,00zł 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000,00zł 

§ 4700 – szkolenia pracowników o kwotę 2 000,00zł 

§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 5 000,00zł 

4) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 15 000,00zł 

rozdział 90095 – pozostała działalność o kwotę 15 000,00zł 

§ 4300 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15 000,00zł 

Razem zwiększenie wydatków o kwotę 72 000,00zł. 

§ 3.1. Dokonać zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2009 rok – „Limity wydatków na wielo-

letnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011”, w poz. 13, w sposób następujący: 

- zadanie pn.„Budowa drogi Osiny-Stara Niedziałka” zmienia nazwę na „Przebudowa dróg gminnych 

nr 220815W oraz 220816W Stara Niedziałka- Osiny Nowe-Osiny, stanowiących ciąg komunikacyjny po-

między drogą powiatową a krajową”, 

- okres realizacji ustala się na rok 2010, 

- łączne koszty finansowe zwiększa się o kwotę 2 116 309zł, 

- planowane wydatki na 2010 rok zwiększa się o kwotę 2 216 309zł. 

- planowane wydatki na 2011 rok zmniejsza się o 100 000zł. 

2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2009 rok – „Limity wydatków na wieloletnie programy inwe-

stycyjne w latach 2009-2011” – otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Padzik 
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5180



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVIII/147/09 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 8 października 2009r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) Łączne koszty 

finansowe 

  Planowane wydatki    Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok budżetowy 

2009 
(8+9+10+11) 

 2010r. 2011r. 

z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne 
j.s.t. 

kredyty 
i pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi: Arynów, Karolina, 

Królewiec, Stara Niedziałka, Niedziałka II, Nowe Osiny, 

Osiny, Kol.Janów, Stare Zakole, Targówka, Wólka Mińska 

oraz przebudowa kolektora do podłączenia w/w 
miejscowości 2009-2011 

10 800 000 800 000 800 000    2 000 000 8 000 000 Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

2 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Stojadła – 
gmina Mińsk Mazowiecki 2009-2011 

14 458 633 2 835 000 2 835 000    9 165 000 

 

2 458 633 Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

3. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociąg-owej na terenie gminy 

2009-2011 

350 000 150 000 150 000    100 000 100 000 Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

4. 010 01010 6050 Spinka wodociągu z SUW Janów w m. Stara Niedziałka -– 
Nowe Osiny 2009 

66 000 66 000 66 000      Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

5. 010 01010 6050 Spinka wodociągu z SUW Królewiec w m. Karolina – 

Wólka Mińska 2009 

27 000 27 000 27 000      Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

6. 010 01010 6050 Spinka wodociągu w m. Anielew z siecią przeciw-
pożarową JW. Barcząca 2009 

61 000 61 000   61 000    Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

7. 010 01010 6050 Budowa rezerwowego zasilania energetycznego dla SUW 

Królewiec 2009 

12 500 12 500 12 500      Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

8. 010 01010 6060 Zakup gruntu pod budowę zbiorników na wodę zapasową 
w m.Maliszew 2009 

61 000 61 000 61 000      Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

Razem dział 010 25 836 133 4 012 500 3 951 500 1 165 000 61 000  11 265 000 10 558 633  

9. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych w Starej Niedziałce - 
dotacja dla Starostwa Powiatowego 2009-2010 

150 000 50 000 50 000    100 000 - Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

10. 600 60016 6050 Projekt modernizacji drogi w Hucie Mińskiej, ul. Mińska 

2009 

80 000 80 000 80 000    - - Urząd Gminy 
Mińsk 

Mazowiecki 

11. 600 60016 6050 Budowa drogi w miejscowo-ści Janów ul.Strażacka i 

ul.Słoneczna 2009-2010 

160 000 30 000 30 000    130 000  Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

12. 600 60016 6050 Budowa drogi w miejscowo-ści Zamienie ul.Leśna 2009 350 000 350 000 250 000  B.100 000    Urząd Gminy 
Mińsk Maz 

13. 600 

 

60016 

 

6050 

 

Modernizacja dróg gminnych nr 220815W oraz 220816W 

(Stara Niedziałka-Nowe Osi-ny-Osiny) stanowiących ciąg 

komunikacyjny pomiędzy drogą powiatową a krajową 
2010 

2 216 309 

 

     2 216 309  Urząd Gminy 

Mińsk Maz. 

14. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Arynowie 2009 40 000 40 000 40 000      Urząd Gminy 

Mińsk Maz. 

15. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Królewcu 2009 164 000 164 000 164 000       

16. 600 60016 6050 Budowa drogi w m. Karolina ul.Wąska 2010 65 000      65 000  Urząd Gminy 

Mińsk 

Mazowiecki 

17. 600 60016 6050 Budowa drogi w m. Arynów 

- stabilizacja 2011 

40 000       40 000 Urząd Gminy 

Mińsk 
Mazowiecki 

18. 600 60016 6050 Budowa drogi w m. Stojadła ul.Kolejowa  2010 80 000      80 000  Urząd Gminy 

Mińsk 
Mazowiecki 

19. 600 60016 6050 Budowa drogi w m. Stojadła ul.Szkolna  2011 94 000       94 000 Urząd Gminy 

Mińsk 
Mazowiecki 

20. 600 60016 6050 Budowa drogi w m.Podrudzie ul.Akacjowa – prace 

geodezyjne 2010 

40 000      40 000 - Urząd Gminy 

Mińsk 
Mazowiecki 

21. 600 60016 6050 Budowa drogi w m. Niedziałka II 2011 160 000       160 000 Urząd Gminy 

Mińsk 

Mazowiecki 

22. 600 

 

60016 

 

6050 Budowa drogi Zakole Stare – Marianka 2011 110 000       110 000 Urząd Gminy 

Mińsk 

Mazowiecki 

Razem dział 600 3 749 309 714 000 614 000 - 100 000  2 631 309 404 000  

23. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowe-go do rozbudowy sieci 
komputerowej 

2009-2011 

60 000 20 000 20 000    20 000 20 000 Urząd Gminy 

Mińsk 

Mazowiecki 

24. 750 75023 6050 Program Informatyzacji woj. mazowieckiego – koszt dla 

gminy 

2009-2011 

67 500 22 500 22 500    22 500 22 500 Urząd Gminy 

Mińsk 
Mazowiecki 

25. 750 75023 6050 Rozwój elektronicznej administracji w samorządzie 

2009-2011 

24 000 8 000 8 000    8 000 8 000 Urząd Gminy 

Mińsk 

Mazowiecki 

Razem dział 750 151 500 50 500 50 500    50 500 50 500  

26 754 75412 6060 Zakup 2 przyczep samocho-dowych do obsługi systemu 
zarządzania kryzysowego i pożarowego-- OSP Królewiec 

2009 

10 000 10 000 10 000      Urząd Gminy 

Mińsk 

Mazowiecki 

27. 754 75412 6060 Zakup motopompy i sprzętu ratownictwa drogowego dla 

OSP Stojadła 2009 

100 000 100 000 15 000   

B. 85 000 

 

   Urząd Gminy 

Mińsk 
Mazowiecki 

Razem dział 754 110 000 110 000 25 000 - 85 000     

28. 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w 
Stojadłach 2009-2010 

2 000 000 1 000 000 800 000   

B.200 000 

 1 000 000  Urząd Gminy 

Mińsk 
Mazowiecki 

29. 801 80101 6050 Budowa hali sportowej przy szkole w Brzózem 

2009-2011 

1 070 000 70 000 70 000     1 000 000 Urząd Gminy 

Mińsk 
Mazowiecki 

30. 801 80101 6050 Utwardzenie terenu przy szkole w Brzózem 2009 59 800 59 800 59 800     - Urząd Gminy 

Mińsk 
Mazowiecki 

31. 801 80101 6050 Utwardzenie terenu przy szkole w Hucie Mińskiej 2009 54 700 54 700 54 700      Urząd Gminy 

Mińsk 

Mazowiecki 

32. 801 80101 6050 Utwardzenie terenu przy szkole w Mariance 2009 10 000 10 000 10 000      Urząd Gminy 

Mińsk 

Mazowiecki 

33. 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku szkoły w Janowie 2009-2010 400 000 200 000 50 000 150 000   200 000  Urząd Gminy 

Mińsk 
Mazowiecki 

34. 801 80101 6050 Adaptacja pomieszczeń w szkole w Hucie Mińskiej na 

oddział zerowy, 2010-2011 

50 000      20 000 30 000 Urząd Gminy 

Mińsk 
Mazowiecki 

35. 801 80101 6050 Rozbudowa budynku szkoły w Janowie 2009-2011 370 000 70 000 70 000     300 000 Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5180



36. 801 80101 6060 Zakup autoklawu do gabinetu stomatologicznego – Janów 

2009 

10 000 10 000 10 000      Szkoła 

Podstawowa  

w Janowie 

37. 801 80104 6050 Rozbudowa budynku przedszkola w Osinach 

2009-2011 

410 000 50 000 50 000    60 000 300 000 Urząd Gminy 

Mińsk 
Mazowiecki 

Razem dział 801 4 434 500 1 524 500 1 174 500 150 000 200 000  1 280 000 1 630 000  

38. 852 85219 6060 Zakup samochodu na potrzeby Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 2009 

35 000 35 000 35 000      Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

Razem dział 852 35 000 35 000 35 000       

39. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w 

Maliszewie ul. Górna 2011 

7 000       7 000 Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

40. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Królewcu- przy SKR 2009 

40 000 40 000 40 000      Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

41. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Osinach, 

ul. Jesionowa do Targówki 2009 

9 000 9 000 9 000      Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

42. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Hucie 
Mińskiej, ul. Mińska 2009 

71 300 81 300 81 300      Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

43. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w 

Targówce, ul. Kolejowa – PT 2009 

28 570 28 570 28 570      Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

44. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego Marianka-
Chmielew 2009 

119 000 119 000 119 000      Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

45. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Wólce 

Mińskiej 2009 

10 000 10 000 10 000      Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

46. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Barczącej – PT 2009 3 500 3 500 3 500      Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

47. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w 

Kol.Janów - Anielew 2009 

42 000 42 000 42 000      Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

48. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Osinach, 
ul. Spokojna 2009 

5 200 5 200 5 200      Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

49. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Osinach 

ul.Miła 2011 

5 000       5 000 Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

50. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Osinach 
ul.Dębowa 2011 

7 000       7 000 Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

51. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Stojadłach 

ul.Wspólna 2009 

6 000 6 000 6 000      Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

52. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Grabinie 
2010-2011 

25 000      5 000 20 000 Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

53. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Starej 

Niedziałce, ul.Polna i Stawowa, 2009 

9 000 9 000 9 000      Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

54. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Zamieniu, 
ul.Brzozowa 2011 

5 000       5 000 Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

55. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Arynowie 

– skrzyżowanie 2010 

12 000      12 000  Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

56. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Gliniaku 
2011 

5 000       5 000 Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

57. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Karolinie 

ul,Huberta  2009-2011 

28 910 8 910 8 910    3 000 17 000 Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

58. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Osinach 
ul.Jaśminiowa i Kwiatowa 2009-2011 

46 500 16 500 16 500     30 000 Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

59. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Brzózem 

ul.Kościelna 2009-2011 

64 300 14 300 14 300    20 000 30 000 Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

60. 900 90015 6050 Budowa (uzupełnienie) oświetlenia ulicznego w Tragówce 
ul.Mazowiecka 2009 

10 000 10 000 10 000      Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

61. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Karolinie 

ul.Główna 2009-2010 

11 000 3 000 3 000    8 000  Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

62. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Kol.Janów ul.Leśna 2009 

3 000 3 000 3 000      Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

63. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Gamratce 

2010 

10 000      10 000  Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

64. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia przy drodze 
Cielechowizna-Chochół 2009 

18 200 18 200 18 200      Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

65. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Zamieniu 

– dojazd do wiaduktu 2009-2011 

40 000 10 000 10 000    15 000 15 000 Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

66. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Budach 
Barcząckich 

ul.Długa 2009-2010 

32 200 2 200 2 200    30 000  Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

67. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Ignacowie 

2009-2010 

46 720 16 720 16 720    30 000  Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

68. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Targówce 
ul.Lipowa i Kwiatowa 2009 

24 770 24 770 24 770      Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

69. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Osinach 

ul.Wierzbowa 2009-2011 

32 160 17 160 17 160     15 000 Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

70. 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Hucie 
Mińskiej ul.Graniczna 2009-2011 

20 000 5 000 5 000     15 000 Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

71 900 90095 6050 Urządzenie targowiska w Stojadłach 2009 235 000 235 000 235 000      Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

Razem dział 900 1 042 330 738 330 738 330    133 000 171 000  

72. 921 92109 6060 Zakup kontenera na świetlicę w Józefowie 2009 30 000 30 000 30 000      Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

Razem dział 921 30 000 30 000 30 000 - - - -   

73. 926 92695 6050 Boisko w Osinach – utwardzenie i budowa zaplecza 

2009-2011 

147 000 47 000 47 000    50 000 50 000 Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

74. 926 92695 6050 Boisko w Hucie Mińskiej – budowa trybun dla widzów i 
ogrodzenie 2009 

25 000 25 000 25 000      Urząd Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

75. 926 92695 6050 Budowa boiska sportowego „ORLIK” w Hucie Mińskiej 

2009-2010 

1 240 000 40 000 40 000    1 200 000  Urząd Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

Razem dział 926 1 412 000 112 000 112 000    1 250 000 50 000  

Ogółem 36 800 772 7 326 830 6 730 830 150 000 446 000 - 16 609 809 12 864 133  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Padzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5180


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




